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استاندار فارس:

نگاه دلسوزانه به همه افراد منجر به اصلاح بهتر خواهد شد

تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی)ع(:

کار فرهنگی به تعبیری ریل‌گذاری است

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان فارس: ۷هزار هیئت مذهبی در استان داریم 

هیئت‌ها در گام تحولی 
قانع: حضور هیئت‌های مذهبی به‌گونه‌ای باشد که بتواند تمامی آحاد جامعه را به سمت این نهاد اجتماعی سوق دهد

فرمانده انتظامی فارس خبر داد: صراف ربوده‌شده آزاد شد 

دستگیری آدم‌ربایان مسلح 
سردار حبیبی: در کمتر از 72 ساعت 3 متهم پرونده آدم‌ربایی در شیراز بازداشت شدند 

استاندار فارس با اشاره به لزوم داشتن نگاه دلسوزانه به همه افراد در 
بحث عفاف و حجاب، گفت: در این مسیر حتی اگر یک نفر هم هدایت 

شود ارزشمند است.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، دکتر محمدهادی 
ایمانیه در جلسه شورای فرهنگ عمومی استان، داشتن نگاه دلسوزانه 
به همه افراد به‌ویژه در بحث عفاف و حجاب را مهم دانست و گفت: ما 
در این مسیر باید وحدت داشته و حتی به افراد بدون حجاب نیز نگاه 

اصلاحی داشته باشیم تا نتیجه ای داشته باشد.
وی سه فاکتور اقناع‌سازی، استمرار جدی و نگاه هدایتی داشتن را در 
پیشرفت این مسیر مهم دانست و افزود: در این مسیر حتی اگر یک 
نفر هم احیا شود، ارزش دارد. استاندار فارس در ادامه، مردمی شدن 
را نیز مؤثر خواند و گفت: چهارشنبه‌های طلایی که به اذعان وزیر 
کشور استان فارس را در کشور الگو کرده است، باید مردمی‌تر شود و 

با قدرت ادامه یابد. وی، حفظ کرامت افراد را در این مسیر بسیار مهم 
عنوان کرد و گفت: با ابتکار و خلاقیت، اقدامات مربوط به بحث عفاف 

و حجاب را دنبال کنید و توجه داشته باشید که کرامت افراد در هر 
شرایطی باید حفظ شود. 

دکتر ایمانیه تلاش برای صددرصد کردن رعایت فاکتورها و 
شاخص‌های عفاف و حجاب را در ادارات استان به ویژه استانداری 
فارس و فرمانداری‌ها ضروری دانست و در ادامه گفت: بهتر است با 
بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها با استفاده از ظرفیت دانشجویان طرح 
چهارشنبه‌های طلایی که طرحی ایجابی است و بسیار مورد اقبال 
واقع شده است را اجرایی کنیم، اما نحوه اجرای آن در محیط‌های 

دانشگاهی تا حدودی متفاوت است.
او در پایان اطلاع‌رسانی درست در مقابل هجمه‌های دشمنان را نیز 
ضروری عنوان کرد و گفت: برای اقداماتی که انجام شده، اگر از ما 
سؤالی شود بهتر است توضیحات لازم را ارائه کنیم تا افراد گمراه 

نشوند و در جریان اتفاقات قرار گیرند.

اعضای هیئت مدیره مجمع خیرین شهرساز شیراز و فرهنگ ساز با 
تولیت آستان مقدس شاهچراغ)ع( دیدار و گفت و گو کردند.

تولیت آستان مقدس شاهچراغ)ع( با بیان اینکه شهرسازی بخشی از 
فرهنگ است، گفت: طبق این تعریف از فرهنگ، در ایران و خارج از 
کشور هر حرکتی که انجام می‌گیرد، است و حتی یک کار وجود ندارد 

که نیت فرهنگی نداشته باشد.
حجت الاسلام و المسلمین ابراهیم کلانتری ادامه داد: زمانی که روی 
فرهنگ کار می‌کنیم، باید بدانیم که روی همه چیز کار می‌کنیم. 
بسیاری اوقات کاری را شروع می‌کنیم، اما کار کردن در بخش فرهنگ 

به تعبیر امروز، ریل گذاری است و به تعبیری سنت است.
وی افزود: گاهی اوقات کار فرهنگی به سنت تبدیل می‌شود؛ عنوان 
مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز، خود سنت است و خود آن 

جهت را برای جامعه مشخص می‌کند.
کلانتری با اشاره به اینکه تأثیر یک کلمه و یک جمله بعضی اوقات 
آثارش تا روز قیامت باقی می‌ماند، عنوان کرد: روایت است و باید دقت 
شود که نگاه نکنیم به اینکه کار ثواب کوچک است؛ چه بسا که همین 

کار کوچک گره بزرگی را از جامعه باز کند و بالعکس.
تولیت آستان مقدس شاهچراغ)ع( با بیان اینکه در حوزه فرهنگ نفس 
کار مهم است و همین که مجموعه ای با این نام خیر تشکیل شده 
بزرگ‌ترین کار فرهنگی انجام گرفته است، افزود: مجمع خیرین برای 
کمک به حل مشکلات جامعه تأسیس شده است و کارهای خیر آن 

می‌تواند جامعه را نجات دهد.
حجت الاسام و المسلمین ابراهیم کلانتری به جهت کار مجمع 
خیرین در آینده اشاره کرد و پیشنهاد داد: شیراز از آنجا که سومین 
حرم اهل بیت)ع( است، مرکز و محور آن حرم‌های مطهر آستان 
احمدی و محمدی است. اگر کلیه سیاست‌گذاری‌های مجمع خیرین 
به شکلی مرتبط با سومین حرم اهل بیت)ع( باشد، این موضوع 

ماندگار خواهد شد.
وی ادامه داد: اگر فرهنگ بخواهد فرهنگ الهی شود، باید »قیام لله« 
داشته باشد و باید در همه کارهای فرهنگی جهت الهی دیده شود. 
حجت الاسلام و المسلمین کلانتری در پایان سخنان خود از آمادگی 
آستان شاهچراغ)ع( برای هرگونه همکاری با مجمع خیرین خبر داد.

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز گفت: با پشتوانه 
علمی و دانشگاهی که در هیئت مدیره مجمع خیرین حاکم است، 
سعی شده تا مسائل و ضرورت‌های فرهنگی سومین حرم اهل بیت)ع( 

احصا شده و مدنظر قرار گیرد.
سید عبدالرضا دستغیب با اشاره به اینکه مراسم‌ها و دهه‌های مختلفی 

سالانه در کشور برگزار می‌شود، تصریح کرد: از مدیران ارشد استان 
درخواست می‌گردد تا از دهه کرامت امسال تا سال آینده ضمن 
برگزاری مراسم جشن و شادی، به مردم اعلان نمایند که در طول این 

مدت آسیب‌های اجتماعی شهر چه مقدار کاهش یافته است.
وی ادامه داد: شهری که به نام سومین حرم اهل بیت)ع( مزین شده 
است، نباید در آمار طلاق از میانگین کشوری بالاتر باشد و معتادان 
در سطح شهر این همه جولان دهند و آمار تصادفاتش نباید آنقدر بالا 
باشد. او با بیان اینکه 180هزار نفر ساعت نیروهای داوطلب برای ارائه 
کار فرهنگی در سطح شهر شیراز کمک کردند، عنوان کرد: آمار و 
ارقام نشان می‌دهد مشارکت مردم در کارهای فرهنگی بسیار مطلوب 
بوده است، اما کافی نیست. راه اندازی سراهای فرهنگ مهربانی 
در نقاط مختلف شهر، سراهای یار مهربانی، طرح پیوند با کتاب، 
همیاران مهربان ترافیک، ساخت درمانگاه در مناطق محروم، ساخت 
مسجد الغدیر در بوستان دراک، راه اندازی مرکز خوداشتغالی فاطمه 
الزهرا)س(، خانه سامت و... تعدادی از مواردی بود که مدیرعامل 

مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز به آن اشاره کرد.
نایب رئیس مجمع خیرین شهرساز شیراز و فرهنگ ساز در ادامه 
گفت: در بخش معاونت فرهنگی شهرداری مجمع خیرین کارهای 

ظریفانه‌ای در این حوزه انجام داده است.

وی با بیان اینکه در بخش حمل و نقل و ترافیک نیز همیاران مهربان 
ترافیک ما بدون هیچ گونه چشمداشتی به پلیس راهور و شهروندان 
کمک می‌کنند، خاطرنشان کرد: طبق گزارش پلیس راهور در سطح 
شهر حضور همیاران مهربان ترافیک باعث شده تا آمار تصادفات طی 
این مدت 33 درصد کاهش پیدا کند که این موضوع می‌تواند در کل 

کشور نیز تسری یابد.
طاهری با اشاره به اینکه معاونت اجتماعی و پیشگیری از جرائم قوه 
قضائیه از مجمع درخواست داشته تا رهیاب را برای رفع مشکلات 
فرهنگی کشور آماده کند، گفت: در همین راستا نیز مجامع مختلف 
شیراز امروز به هر بهانه ای در حوزه‌های مختلف نظرات مجمع را 
خواستار می‌شوند. عبدالمحمد طاهری نایب رئیس مجمع خیرین 
فرهنگ ساز و شهرساز شیراز نیز در ادامه گفت: بخش عمده ای 
از وظایف ذاتی شهرداری شیراز را مجمع خیرین انجام می‌دهد. 
وی افزود: از سوی مجمع خیرین در بخش عمرانی تاکنون حدود 
140میلیارد تومان آبادگری انجام گرفته است. سیروس پاک فطرت، 
عضو هیئت مدیره مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز نیز 
تشکیل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز را ابتکاری بی نظیر در 
سطح کشور دانست و گفت: مجمع خیرین به صورت پایلوت در شهر 
شیراز و استان فارس در حال فعالیت است و استان‌های دیگر بعد 
از تشکیل آن در شیراز متوجه این کار بزرگ شدند و تصمیم بر راه 
اندازی چنین مجمعی را در استان و شهرهای خود داشته اند. وی با 
بیان اینکه اتاق فکر مجمع خیرین اجتماعی و فرهنگی است و آمادگی 
داریم در آستان شاهچراغ)ع( نیز کار پژوهشی، علمی، فرهنگی و 
اجتماعی را انجام دهیم، افزود: هیئت مدیره مجمع خیرین فرهنگ 
ساز و شهرساز شیراز از خواص تشکیل شده و خیران بزرگی در آن 
حضور دارند. پاک فطرت نصریح کرد: هنوز مدیران ارشد استان متوجه 
این اتاق فکر در سطح فارس نشده اند و درخواست داریم تا حمایت 
معنوی از سوی تولیت آستان مقدس شاهچراغ)ع( صورت گیرد تا این 
مجمع بیش از این به جامعه و کشور معرفی شود. وی گفت: در این 
مجمع فضا برای بزرگ‌ترین و کوچک‌ترین خیر برای نیت خیرخواهانه 
فراهم است. شهرداری شیراز به کمک‌های مالی نیاز ندارد، اما معنویت 
در کنار پروژه‌های شهری و حضور خیرین در کنار این پروژه‌ها باعث 
می‌شود تا آنها نیز به فضای فرهنگی و عمرانی شهر نزدیک تر شوند.

در پایان این مراسم نشان مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز 
شیراز به تولیت مقدس آستان احمدی و محمدی)ع( حجت الاسلام 
و المسلمین ابراهیم کلانتری و همچنین صحراییان معاون حرم مطهر 

حضرت شاهچراغ)ع( اهدا شد. 

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان فارس گفت: ۷هزار هیئت مذهبی 
مراسم عزاداری اباعبدالله الحسین)ع( را در استان فارس برگزار 
می‌کنند. حجت‌الاسلام حسن قانع در گفت و گو با مهر، با اشاره به 
فرارسیدن ایام محرم و صفر و فعالیت گسترده هیئت‌های مذهبی در 
استان فارس تأکید کرد: حضور هیئت‌های مذهبی باید به گونه‌ای 
باشد که بتواند تمامی آحاد جامعه را به سمت این نهاد اجتماعی 
سوق دهد و توجه به هیئت‌های نخبگانی می‌تواند عاملی برای 
انسان‌سازی در گام دوم انقلاب شود. وی ادامه داد: سازمان تبلیغات 
اسامی در گام تحولی که برای هیئت‌های مذهبی در نظر گرفته، 
فعالیت هیئت‌ها را با مأموریت تمدن سازی اسلامی مدنظر قرار داده 

که می‌توان با نگاه ویژه به ظرفیت‌های هیئت‌های مذهبی، عمل‌گرایی 
را در فعالیت تشکل‌های مردمی محقق کرد. مدیرکل تبلیغات اسلامی 
فارس تصریح کرد: آنچه در ایام محرم و صفر سال جاری باید مدنظر 
هیئت‌های مذهبی استان فارس قرار گیرد، توجه ویژه به نوجوانان و 
جوانان است؛ زیرا باید داشته‌های خود را به نسل‌های آینده انتقال 
دهیم. حجت الاسام قانع یادآور شد: در استان فارس حدود ۷هزار 
هیئت مذهبی فعالیت می‌کنند که این نشان از علاقه همیشگی مردم 
فارس به اهل بیت)ع( است. وی تأکید کرد: آنچه که باید مسئولان 
هیئت‌های مذهبی مد نظر قرار دهند، استفاده از روحانیت برای تبیین 

سیره و روش زندگی حضرت امام حسین)ع( و یاران است. 

فرمانده انتظامی استان از دستگیری 3 نفر از اعضای باند آدم ربایان 
و سارقان مسلح در شهر شیراز خبر داد. سردار »رهام بخش حبیبی« 
در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع یک 
فقره آدم ربایی و سرقت مسلحانه در یکی از خیابان‌های شهر شیراز، 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان فارس قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم 
جنایی با بررسی اظهارات شاکی و بررسی صحنه وقوع جرم، متوجه 
شدند صاحب یک مغازه صرافی در حالی که با راننده اش در حال 
حرکت در یکی از خیابان‌های سطح شهر شیراز بوده اند، توسط 3 
سرنشین یک خودرو سمند و با تهدید یک قبضه سلاح کلت کمری 
مورد ضرب و شتم و ربایش قرار گرفته اند. فرمانده انتظامی استان 
فارس گفت: در بررسی‌های انجام گرفته مشخص شد مبلغ 6هزار 
دلار که همراه فرد شاکی بوده است نیز توسط سارقان به سرقت 
رفته و آدم‌ربایان با تهدید وی را مجبور کرده اند که طی تماس 

تلفنی، دوستش تعداد ۱۰۰ سکه طلا را جهت آزادی وی به محل 
اعلامی بیاورد که آدم ربایان پس از تحویل سکه‌ها، فرد شاکی و 
دوستش را رها کرده و با خودرو وی از محل متواری شده اند. سردار 

حبیبی تصریح کرد: با انجام اقدامات شبانه روزی و کارهای اطلاعاتی 
گسترده، کارآگاهان پلیس آگاهی کمتر از 72 ساعت، 3 متهم این 
پرونده را شناسایی و در یک اقدام ضربتی آنها را در مخفیگاهشان 

دستگیر کردند.
وی افزود: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی در بازجویی‌های 
صورت گرفته به کشیدن نقشه آدم ربایی و سرقت مسلحانه اعتراف 
و انگیزه خود از انجام این کار را باج خواهی و به دست آوردن پول 

عنوان کردند.
فرمانده انتظامی استان فارس گفت: تعدادی اموال مسروقه از متهمان 
کشف شد و آنان پس از تشکیل پرونده و سیر مراحل قانونی روانه 

زندان شدند.
سردار حبیبی امنیت مردم را خط قرمز پلیس عنوان کرد و گفت: 
کسانی که بخواهند امنیت و آرامش مردم را مختل سازند، با برخورد 

قاطعانه و قانونی پلیس مواجه خواهند شد.

 رئیس کمیسیون فرهنگی و 
اجتماعی شورای شهر عنوان کرد:

زوال آسیب‌های اجتماعی
 با خانواده متعالی

 

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر گفت: 
آسیب‌های اجتماعی با تقویت رویکردهای ملی و مذهبی 
سیر نزولی می‌پیمایند. سلطانی در نشست خبری اعضای 
شورای اسلامی شهر شیراز، ضمن تشریح فعالیت‌های 
این کمیسیون در سالی که گذشت، گفت: اولین محور 
فعالیت ما احیای مناسبت‌های ملی و مذهبی، استفاده 
از ظرفیت‌های سمن‌ها و پرکردن و پرداختن به ریشه 
آسیب‌های فرهنگی و اجتماعی بود. علی‌اکبر سلطانی 
ادامه داد: فعالیت در حوزه طرح خانواده متعالی، رونمایی 
از باشگاه همسران، ویژه زوجینی که سال اول ازدواج 
آنهاست، ایجاد یک باغ بانوان در هر منطقه و... از جمله 

اقدامات و برنامه‌های ما در این مدت است.
وی از بررسی ۱۷۰ دستور کار و ۲۶ مصوبه صحن علنی به 

عنوان برخی از نتایج فعالیت این حوزه یاد کرد.

سرپرست سازمان سامان‌دهی 
مشاغل و فرآورده‌های کشاورزی 

شهرداری شیراز منصوب شد
طی  شیراز  شهردار 
حکمی پژمان شفیعی را 
به‌عنوان سرپرست سازمان 
و  مشاغل  سامان‌دهی 
کشاورزی  فرآورده‌های 
منصوب کرد. به گزارش 
اطلاع‌رسانی  پایگاه 
شهردار  شیراز،  شهرداری 
پژمان  حکمی  طی  شیراز 
به‌عنوان  را  شفیعی 

سرپرست سازمان سامان‌دهی مشاغل و فرآورده‌های کشاورزی 
منصوب کرد. در حکم سید احسان اصنافی به پژمان جمشیدی 
به‌عنوان سرپرست سازمان سامان‌دهی مشاغل و فرآورده‌های 
کشاورزی، آمده است که با توجه به تعهد و تخصص جنابعالی 
به این سمت منصوب می‌شوید و امید است با بهره‌گیری از توان 
نیروهای موجود و رعایت قوانین و مقررات مدنظر قرار دادن 
مصالح عمومی و صرفه و صلاح شهرداری در انجام امور محوله 
موفق و مؤید باشید. اجرای آیین‌نامه‌ها، دستورالعمل‌ها، بخش‌نامه 
و ضوابط مربوطه، نظارت بر انجام معاملات سازمان و حساب 
هزینه و همچنین نظارت بر اعتبارات مصرف‌شده واحدها، نظارت 
بر کلیه مناقصه‌‌ها و مزایده‌های موردنیاز و عملکرد کلیه واحدها و 
کوشش در رفع مشکل کمبودهای موجود، شرکت در کمیسیون‌ها 
و جلساتی که طبق آیین‌نامه‌های ذی‌ربط بر عهده رئیس سازمان 
است، نظارت بر تعیین صلاحیت پیمانکاران متقاضی انجام کار 
در سایت سامان‌دهی و نظارت بر اجرای پروژه‌های سامان‌دهی و 
عمرانی سازمان ازجمله وظایفی است که شهردار شیراز برعهده 

پژمان شفیعی گذاشته است.

ایستگاه‌های آتش‌نشانی 
تجدید بنا می‌شوند

سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، از تجدید 
بنا و ساخت ساختمان‌های جدید ایستگاه‌های شماره هفت و ده 
سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز در آینده ای 
نزدیک خبر داد. در نشست مشترک قانع رئیس سازمان آتش‌نشانی 
و خدمات ایمنی و اکبری شهردار منطقه هفت شهرداری شیراز، 
شنبه یکم مردادماه ۱۴۰۱، ساخت ساختمان‌های جدید دو 
ایستگاه شماره هفت )میدان نصر، بلوار فرصت شیرازی( و شماره 
ده )خیابان بریجستون( با توجه به قدیمی بودن بنای ساختمان‌ها 
مطرح شد و در این خصوص تصمیمات اساسی صورت گرفت. با 
توجه به تصمیمات اخذشده در این جلسه، ایستگاه‌های مذکور با 
توجه به اتمام مراحل نقشه‌کشی و برآورد هزینه در مرحله جذب 

پیمانکار و برگزاری مناقصه قرار گرفتند.
لازم به ذکر است هم اکنون ساخت ایستگاه‌های جدید گویم، 
هویزه، دراک و همچنین تجدید بنای ایستگاه‌های بلوار شاهد و 

بلوار عدالت جنوبی در دستور کار می‌باشد. 

سرپرست مرکز بهداشت شهدای والفجر شیراز:

محصولات فاسد معدوم شد 
سرپرست مرکز بهداشت شهدای والفجر شیراز، از معدوم‌سازی 
۷۵۰ کیلوگرم محصولات لبنی تاریخ گذشته و فاسد در شیراز خبر 
داد. به گزارش روابط عمومی مرکز بهداشت شهدای والفجر، دکتر 
»علیرضا شریعتی« با بیان اینکه درج تاریخ انقضا روی بسته‌بندی 
محصولات غذایی، می‌تواند ما را در مسیر انتخاب درست این 
محصولات راهنمایی و به پیشگیری از بیماری‌ها کمک کند، گفت: 
در صورتی که تاریخ انقضای محصول گذشته باشد، باید دور ریخته 

شده و از مصرف آن خودداری شود.
او افزود: با توجه به اهمیت سامت مصرف ‌کنندگان، در 
بازرسی‌های کارشناسان بهداشت محیط مرکز خدمات جامع 
سامت حضرت عباس)ع( از فروشگاه‌های بزرگ عرضه مواد 
غذایی، ۷۵۰کیلوگرم محصولات لبنی به علت پایان تاریخ مصرف و 
فاسد شدن و همچنین تشخیص عوارض نامطلوب محصولات برای 
سلامت مصرف‌ کنندگان، پس از انجام مراحل قانونی و قضایی با 
هماهنگی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز برای معدوم 
سازی به سایت امحا منتقل شد. دکتر شریعتی تأکید کرد: رعایت 
دقیق شرایط نگهداری مواد غذایی بسیار مهم است، اما گاهی 
از سوی تولیدکنندگان، عرضه‌کنندگان و مصرف‌کنندگان به این 

شرایط توجه نمی‌شود که سبب فساد مواد غذایی می‌شود.

حجت‌الاسلام کلانتری: 

عنوان مجمع خیرین شهرساز و 
فرهنگ‌ساز شیراز، جهت را برای جامعه 

مشخص می‌کند

قائم‌مقام رئیس سازمان
 جهاد کشاورزی عنوان کرد:

توسعه کشاورزی
 با هم‌افزایی پیشکسوتان

 

گردهمایی صد نفر از بازنشستگان سازمان کشاورزی 
سابق استان فارس در باشگاه سازمان جهاد کشاورزی این 
استان به مناسبت گرامیداشت روز ملی خانواده و تکریم 

بازنشستگان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان 
فارس، این مراسم شامگاه دوشنبه سوم مردادماه با 
حضور علیرضا واحدی پور قائم مقام رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی این استان، محسن محمدی صفری کوچی 
معاون توسعه مدیریت و منابع و سید عبدالوهاب نقیب 

جانشین رئیس اداره روابط برگزار شد. 
واحدی پور در این گردهمایی ضمن خوشامدگویی به 
بازنشستگان و گرامیداشت یاد و خاطره درگذشتگان گفت: 
بسیار خرسندیم که در جمع بنیان‌گذاران و پایه‌ریزان 
بخش کشاورزی استان فارس حضور داریم و آماده 
 دریافت نقطه نظرات و پیشنهادات شما برای توسعه این 

بخش هستیم. 
این مقام مسئول با اشاره به پیگیری‌های انجام شده برای 
راه اندازی کانون بازنشستگان این سازمان، اظهار کرد: 
تلاش می‌کنیم در هفته‌های آتی این خواسته محقق 
شود و در کانون بازنشستگان مسائل و ایده‌های شما را 
پیگیری کنیم. وی با ابلاغ سام و پیام تبریک مجتبی 
دهقان‌پور، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس به 
جمع بازنشستگان این سازمان ابراز کرد: به عقیده رئیس 
سازمان، بازنشستگان گنجینه ای از تجارب و اندیشه‌ها 
هستند و باید از این تجاربی که حاصل سال‌ها کار و تلاش 

است، استفاده کافی کنیم.

رئیس مرکز اورژانس 115 هشدار داد:

موج بارشی جدید را 
جدی بگیریم

مرادیان: 15 سانتی‌متر آب گل‌آلود سیلاب 
خطر لغزش و غرق‌شدگی دارد 

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، با اشاره به 
ورود موج بارشی به استان فارس، از عموم مردم خواست 
تا نسبت به رعایت نکات ایمنی در شرایط کنونی، توجه 
جدی داشته باشند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر 
»محمدجواد مرادیان« ضمن عرض تسلیت به مردم فارس 
در پی وقوع سانحه سیلاب در منطقه رودبال استهبان 
که متأسفانه موجب جان باختن تعدادی از هم استانی‌ها 
شد، گفت: با توجه به اعلام ورود سامانه بارشی به استان 
فارس که مناطقی از استان را در بر می‌گیرد، نیاز است 
مردم هوشیارانه عمل کرده و توصیه‌های ایمنی را جدی 
بگیرند. رئیس مرکز اورژانس فارس توجه به توصیه‌های 
ایمنی را به ویژه در سالمندان و کودکان جدی تر خواند و 
اظهار کرد: آب حاصل از سیلاب، به دلیل گل آلود بودن، 
از چگالی بالاتری برخوردار بوده و قدرت بیشتری دارد؛ به 
صورتی که حدود ۱۵ سانتی متر آب سیلاب موجب بر هم 

خوردن تعادل و غرق شدگی افراد می‌شود.
دکتر مرادیان همچنین حدود ۳۰ سانتی‌متر آب سیلاب 
را موجب خطر جابه‌جایی و غرق‌شدگی خودرو دانست و 
ادامه داد: خار و خاشاک و دیگر موادی که در اثر سیلاب 
جابه‌جا می‌شود، قابل مشاهده نبوده و خطر برخورد به 

عابران و ایجاد ضربه و آسیب را به همراه دارد.
او از عموم مردم خواست تا از سفرهای غیرضروری در 
شرایط کنونی بپرهیزند و گفت: در صورت مواجهه با 
مصدوم در چنین شرایطی، چنانچه فرد وضعیت وخیمی 
ندارد، توصیه می‌شود تنها افرادی که دوره‌های کمک‌های 
امدادی را گذرانده باشند، برای کمک به فرد سانحه‌دیده 
اقدام کنند و در چنین مواقعی نخستین و مهم‌ترین اقدام، 

تماس فوری با مرکز اورژانس ۱۱۵ است.

کشف کالای قاچاق میلیاردی
فرمانده انتظامی »کوه‌چنار« از کشف کالای قاچاق به ارزش 

یک‌میلیارد و 200میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ »لطف‌الله محمدی« در گفت‌وگو با پایگاه خبری 
پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی کوه‌چنار هنگام 
گشت‌زنی در شهر قائمیه، به یک دستگاه سواری سمند حامل 
بار مشکوک شدند و با هماهنگی مقام قضایی نسبت به توقیف 

و انتقال آن به مقر انتظامی اقدام کردند.
وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو، 240 ثوب لباس 

ورزشی قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان کوه‌چنار با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش اموال مکشوفه را یک‌میلیارد و 200میلیون ریال برآورد 
کرده‌اند، عنوان داشت: در این خصوص یک متهم دستگیر و 

برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از کشف یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش 3میلیارد 
ریال خبر داد. سرهنگ »محمدهاشم قسام« در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار 
داشت: در راستای اجرای طرح مقابله با قاچاق، مأموران پلیس آگاهی هنگام کنترل 
محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه موتورسیکلت سنگین مشکوک شدند و دستور توقف 

آن را صادر کردند. وی افزود: در بررسی‌های انجام شده مشخص شد موتورسیکلت توقیفی 
قاچاق و فاقد مجوز قانونی است. فرمانده انتظامی شهرستان فسا با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش این موتورسیکلت را 3میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، خاطرنشان کرد: در این رابطه یک 
نفر با پرونده متشکله روانه مرجع قضایی و موتورسیکلت نیز تحویل ستاد تملیکی استان شد.

توقیف 
موتورسیکلت 
قاچاق در فسا


